
V9166

GENERALI
BfrabX ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě c. 1903810012 za období od 14. 8. 2021 do 14. 8. 2021.

Pojišťovna: Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO; 452 72 956, DIČ; CZ699001273, je 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, Člen skupiny Generali, zapsané v italském regi
stru pojišťovacích skupin, vedeném TVASS, pod číslem 026
Pojistník: Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava, 75084911, Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

Změněné podsmlouvy

Podsmlouva č. 1909276418 Vozidlo
RZ: 4M89362

Datum a čas počátku podsmlouvy; 14. 8. 2016, 00:00 Druh vozidla; osobní automobil
Datům a čas účinnosti změny: 14. 8, 2021 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Superb
Kód produktu: AN Specifikace: DIESEL II

VIN/EČV: TMBAF73T4C9070781

Identifikační údaj VIN se považuj e za j ediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikací vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano:

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v:Kč

Odpovědnost zprovozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 956

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dleVPP)

260 000 1%, minimálně 
. však 1 000 Kě

ěl. 29
VPPPMV-V-8/2015 10210 .

Všechna skla. 10 000 ěl. 29
VPPPMV-V-8/2015 1 050

Asistence POHODA Special ěl. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz -  omezený rozsah 100 000/
. 200 000

ěl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz 100 000/
200 000 : . i

cl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 14 888,- Kč.

TC
89213003017 

02209771616167

strana 1 z  3

Klientský servis; www.generaiiceska.cz, P. O. BOX 305. 659 05 Brno



Po'dsmlouva £.1909276610 Vozidlo
RZ;4M89112

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 8,2016, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 14.8.2021 00:00 Tovární značka: Škoda.

Typ: Fabia Combi
Kód produktu: AN Specifikace; (neuvedeno)

VINZEČV: TMBJC25J6C3173274

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky. Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil,/
100 milý
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 956 •

Havarijní pojištění
: All Risk - Evropa 
(mimo vybrané země 

dleVPP)
120 000. 1%, minimálně 

však 1 000 Kč
čl. 29

VPPPMV-V-8/2015 4 718

Všechna skla 5 000 čl.29
VPPPMV-V-8/2015 525

Asistence POHODA Special čl. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz -  omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 871,- Kč.

Podsmlouva č. 1909276717 Vozidlo
RZ: 6M05587

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 8. 2016, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 14. 8.2021 00:00 Tovární značka; Škoda

Týp: Fabia Combi
Kód produktu: AN Specifikace: m

VINZEČV; TMBIM6NJXGZ095752 ■.

Identifikační údaj VIN se povazuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kě Spoluúčast Výluky Pojistné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1754 _

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP)

190 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč

cl. 29
VPPPMV-V-8/2015 6 332

Všechna skla 5 000 čl. 29
VPPPMV-V-8/2015 525

Asistence ' POHODA Special čl. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 : 0

Úraz — omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz 100 000/
200 000 ■

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 . .672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 283,- Kč.

strana 2 z 3

KJientský ssrjls: www.gěneraliceska.ca, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



1

/
/

r>

strana 3 z  3

Klientský servis: www.generaifceska.cz, P. O. BOX 305,059 05 Brno


